



## Teamleder som tør gå forrest?

Er du klar til jobbet, hvor *dine* ideer og planer bliver til virkelighed?

ABC Teltudlejning er totalleverandør med rammerne for den fede fest. Kunderne er private, koncerter, virksomheder, sportsfestivaler mv.

### **Din hverdag vil aldrig være ens – trives du med dette, så læs mere!**

Vores opgaver er store og små: Store pladser, små pladser, store opgaver, små opgaver. Nogle gange hjælper kunderne selv med. Andre gange står vi fra alt til opstilling, lyd, lys, fadølsanlæg mv.

Vi møder glade mennesker, når de skal feste eller afholde spændende events. **Du er vores ansigt udadtil** og vil repræsentere virksomheden overfor kunderne. Du gør altid dit til, at dialogen med kunderne god og konstruktiv.

Som teamleder kan du motivere dine kollegaer og gå forrest, når vi har travlt. Vi er en mindre virksomhed, hvor du får stort ansvar for egne opgaver fra start til slut.

**Det kræver en god fysik** at pakke biler, montere telte m.m. Du er ikke bange for selv at tage fat, ligesom dine øvrige kollegaer altid hjælper hinanden.

Vi kører i makkerpar 2 og 2. På større opgaver og i højsæson løfter vi i fælles flok.

Vores aktiviteter er sæsonprægede. Maj/juni/august er travle måneder hvor der må forventes lange dage, primært på hverdage mellem 7 og 17, i sæsonen arbejder vi ca. hver anden søndag.

Efterår/vinter er der en del vedligehold, ligesom der vil være mulighed for kurser og uddannelse efter ønske. Der vil være meget frie mødetider.

### **Jobbet er en fast stilling på fuld tid.**

Gitte og Søren ejer og leder virksomheden, og arbejder selv med hver dag. De gør alt for at medarbejderne har det godt. De er fleksible og engagerede og forventer det samme af deres nye kollega. Alle tænker med når firmaet skal udvikles, så du skal ikke være bange for at komme med dine bud på forbedringer!

### **Hvem kan få succes i dette job – kunne det være dig?**

Måske har du været teltmontør før og vil gerne tilbage i en familiedrevet mindre virksomhed, hvor du kan få mere ansvar og mere frihed? Du kan også have været rejsemontør, håndværker, landmand, renovationsarbejder, lastbilchauffør. Vi er meget åbne og sikrer nødvendig oplæring, hvis du ikke har prøvet det før. **Tre ufravigelige krav:** Du har kørekort til bil; du taler dansk og du holder dine aftaler.

**Interesseret?** Ring eller skriv til Søren Andersen fra 3XAndersen, som hjælper os med at finde vores nye medarbejder: 6170 8588 [sa@3xandersen.dk](mailto:sa@3xandersen.dk)

Du kan også sende en ansøgning / uploade dit CV på: [Ansøg Teamleder](#)

Tiltrædelse hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette.

Vi kalder løbende ind til samtaler, så vent ikke for længe med at kontakte os!

# 3XAndersen

Merværdi for mennesker – og forretning

